7-13
Katalog HY11-3500/CZ
Parker Hannifi n GmbH & Co. KG
Hydraulic Controls Division
Kaarst, Německo
Pojistný ventil
Řada ZDV (Denison)
7

02 NG10
03 NG16
Objednací kód*)
Imbusový
šroub s
blokovací
maticí
Pojistný
ventil
TěsněníJmenovitá
velikost
ZDV S0
Kód Těsnění
1 NBR
5 FPM
Kód Velikost Řízení tlaku
P 06/10/16 P - T
A 06/10/16 A - T
B 06/10/16 B - T
AB 06/10 A - T & B - T
ABS 06/10 A - B & B - A
Řízení
tlaku
Tlakové
stupně
Kód Tlakové stupně
1 až 70 bar
5 1) až 350 bar
Konstrukč-
ní řada
Charakteristické vlastnosti
• Vysoká průtočná kapacita
• Tlakové funkce v P, A, B nebo A + B
• Velikosti
 - ZDV01 - NG06/CETOP3
 - ZDV02 - NG10/CETOP5
 - ZDV03 - NG16/CETOP7
ZDV-B02
*)Podrobnosti kódu objednání viz konec kapitoly.
Kód Konstrukční řada
C 01
D 02, 03
ZDV-P01 ZDV-B02
1)  Kód ABS a velikost 10
až 315 bar
2 kartridže
7-14
Katalog HY11-3500/CZ